
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства»
(Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства)

ПРИКАЗ
26 августа 2021 года №165-к

О зачислении обучающихся
на очную форму получения образования
по договорам об оказании платных
образовательных услуг,
продлении сроков приёма документов

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», Уставом колледжа, утвержденным Приказом Министерства образова­
ния Красноярского края от 17.05.2016 г. № 239-11-03, Правилами приема на обучение в краевое 
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Красноярский 
колледж сферы услуг и предпринимательства» в 2021 г. , утвержденными приказом от 02.02.2021 
г. № 17

на основании заявлений, результатов освоения образовательной программы основного 
общего, среднего общего образования, успешного прохождения дополнительного 
вступительного испытания на специальность, требующую выявления творческих способностей, 
договоров об оказании платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2021 г. на I курс очной формы получения образования по основным 
профессиональным образовательным программам -  программам подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих на базе среднего общего образования следующих лиц:

Профессия 54.01.20 Графический дизайнер 
Группа ГРД21-11К

1. Акимову Диану Викторовну
2. Андрюхову Марию Алексеевну
3. Астафьева Алексея Александровича
4. Вандышеву Юлию Вадимовну
5. Воронову Агату Дмитриевну
6. Грачеву Ксению Павловну
7. Даньшину Марину Константиновну
8. Жежеру Татьяну Витальевну
9. Калиновскую Ангелину Дмитриевну
10. Каменнову Надежду Алексеевну
11. Кирчанову Ирину Андреевну
12. Лапину Дарью Сергеевну
13. Логинова Тимура Александровича
14. Любовцеву Елизавету Евгеньевну
15. Можарову Милану Николаевну
16. Прангишвили Викторию Вячеславовну
17. Рафаенко Ярославу Андреевну
18. Саенко Диану Владимировну
19. Тазитинову Ксению Шарифовну
20. Томских Валерию Семеновну



21. Усова Максима Руслановича
22. Ушакова Даниила Олеговича
23. Хвостенок Анну Николаевну
24. Хочееву Софью Геннадьвну
25. Чаусенко Татьяну Викторовну

Профессия 43.01.02 Парикмахер 
Группа ПАР21-11К

1. Безматерных Ольгу Алексеевну
2. Воронину Евгению Александровну
3. Г альян Кирилла Юрьевича
4. Ивкину Викторию Андреевну
5. Костыльникова Павла Вячеславовича
6. Кузнецову Анастасию Сергеевну
7. Лютову Нину Павловну
8. Монгуш Айланай Сайдашовну
9. Прохоренко Дарью Владимировну
10. Тебельдееву Елену Сергеевну
11. Ульяненко Ульяну Юрьевну
12. Шепелеву Полину Сергеевну
13. Шипунову Валерию Дмитриевну
14. Шумского Олега Борисовича
15. Шумскую Татьяну Витальевну

2. Зачислить с 01.09.2021 г. на I курс очной формы получения образования по основным 
профессиональным образовательным программам - программам подготовки специалистов 
среднего звена на базе среднего общего образования следующих лиц:

Специальность 42.02.01 Реклама 
Группа РЕК21-11К

1. Аликину Анастасию Алексеевну
2. Андрееву Дарью Сергеевну
3. Лопаеву Анжелику Сергеевну
4. Лузину Дарью Владимировну
5. Мостанец Екатерину Олеговну
6. Орешина Варвара Сергеевна
7. Орешкову Дарью Александровну
8. Паринову Марину Александровну
9. Пасюкову Регину Александровну
10. Позднякову Екатерину Юрьевну
11. Попова Виталия Алексеевича
12. Ремешевскую Ольгу Сергеевну
13. Селезневу Дарью Николаевну
14. Сокольникову Валерию Васильевну
15. Трофимова Максима Игоревича
16. Трушкову Алёну Дмитриевну
17. Черепахину Елену Витальевну

2



3. Зачислить с 01.09.2021 г. на I курс очной формы получения образования по основным 
профессиональным образовательным программам - программам подготовки специалистов 
среднего звена на базе основного общего образования следующих лиц:

Специальность 43.02.14 Гостиничное дело 
Группа ГСД21-9К

1. Воробьеву Алену Александровну
2. Воропаеву Ксению Владимировну
3. Г радусову Эрику Максимовну
4. Еремину Венеру Александровну
5. Задереева Константина Алексеевича
6. Иккес Яну Александровну
7. Исмаилова Ситора Умид кизы
8. Каику Еву Евгеньевну
9. Кривоносову Анастасию Андреевну
10. Маякову Веру Романовну
11. Мельницкую Богдану Александровну
12. Меркушеву Елизавету Семеновну
13. Михеева Максима Алексеевича
14. Новикова Глеба Юрьевича
15. Петрову Анну Евгеньевну
16. Савину Полину Андреевну
17. Савченко Софью Викторовну
18. Селезневу Ангелину Игоревна
19. Сиражову Анастасию Айратовну
20. Скрипченко Татьяну Николаевну
21. Цапиенко Наталью Викторовну
22. Шаркис Дарью Денисовну
23. Шевченко Татьяну Владиславовну

Специальность 42.02.01 Реклама 
Группа РЕК21 -9К

1. Адаменко Антона Валерьевича
2. Артемьева Софья Федоровна
3. Афонину Марию Николаевну
4. Боброву Арину Николаевну
5. Ботяновскую Алину Евгеньевну
6. Гавриленкова Кирилла Романовича
7. Гиммельман Софью Николаевну
8. Горбачеву Софью Сергеевну
9. Джумаеву Уулкан Улукбековну
10. Забара Ольгу Алексеевну
11. Калинкину Викторию Александровну
12. Климову Елизавету Валерьевну
13. Кочергину Майю Васильевну
14. Лобынцеву Дарью Дмитриевну
15. Мирошникову Ирину Евгеньевну
16. Мухачеву Марину Алексеевну
17. Нурахмедову Анну Руслановну

3



18. Подкорытову Алину Александровну
19. Пушникову Эллину Алексеевну
20. Садырину Анну Романовну
21. Татаринову Полину Александровну
22. Укачикову Яну Андреевну
23. Хоменко Яну Витальевну
24. Чаплыгину Юлию Сергеевну
25. Шадрину Софью Андреевну
26. Юдину Алену Сергеевну

4. В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 
от 02.09.2020г. № 457 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным про­
граммам среднего профессионального образования», Правилами приема в краевое 
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Красноярский 
колледж сферы услуг и предпринимательства» в связи с наличием свободных мест в колледже 
продлить прием документов до 25.11.2021 г. на обучение по программам подготовки 
специалистов среднего звена на базе среднего общего образования по специальности 42.02.01 
Реклама, по программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего 
образования по специальности 43.02.14 Гостиничное дело, по программам подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих на базе среднего общего образования по профессии 
43.01.02 Парикмахер.

Директор В.В. Батурин

4


